UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ NỘI VỤ

Số:        /SNV-VP
 V/v công khai số liệu dự toán

năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày       tháng  3  năm 2021

Kính gửi: Các phòng và đơn vị thuộc trực thuộc Sở.

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân
sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 3999/QĐ-UBND ngày 30/12/2020 của UBND tỉnh
Hải Dương về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán
ngân sách nhà nước và kế hoạch đầu tư công năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 886/QĐ-UBND ngày 19/3/2021 của UBND tỉnh Hải
Dương về việc tạm cấp kinh phí cho các cơ quan, đơn vị khối tỉnh và bổ sung
kinh phí cho các huyện, thành phố, thị xã để phục vụ công tác bầu cử đại biểu
Quốc hội khoá XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ thông báo số 822/TB-STC ngày 26/3/2021 và thông báo số 877/TB-
STC ngày 30/3/2021 của Sở Tài chính Hải Dương về việc thông báo kết quả
kiểm tra phân bổ dự toán chi NSNN năm 2021;

Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương thực hiện công khai số liệu dự toán Ngân sách
năm 2021 tại trang thông tin điện tử của sở tại địa chỉ: http://sonoivu.haiduong
.gov.vn

Đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc xem số liệu công khai tại trang
website Sở Nội vụ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- UBND tỉnh;
- Sở Tài chính;             để báo cáo
- Kho bạc nhà nước;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Hùng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-03-31T16:03:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-03-31T16:03:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-03-31T16:03:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!